謹啓　○○の候　ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
さて　私儀
このたび　○○○○○の後任といたしまして　○○○○○○○○○○の
○○○○に選任されました
微力非才の身ではございますが○○○○の重責を担いましたうえでは
鋭意専心社業の発展の為に精励いたす所存でございます
なにとぞ前任者同様のご指導ご支援を賜りますよう　心からお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもちまして新任のご挨拶申し上げます
敬具
　　令和○○年○月○○日
〒163-1103　東京都中野区本町三丁目三二番二二号
電　話（〇三）五九〇九ー四七〇三
ＦＡＸ（〇三）五九〇九ー四七〇三
E-mail: taro-y@xxxxxx.co.jp
http://www.xxxxxx.co.jp
株式会社新年商事　東京支社
取締役支社長　山田　太郎